2

	UBND XÃ SƠN TỊNH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /PĐX-VHXH
	            Sơn Tịnh, ngày       tháng 8 năm 2025

PHIẾU ĐỀ XUẤT
Ban hành Công văn góp ý dự thảo Văn bản của UBND tỉnh chỉ đạo triển khai Thông báo số 408/TB-VPCP ngày 08 tháng 8 năm 2025 của
Văn phòng Chính phủ

Kính gửi:  Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Sơn Tịnh.

Thực hiện Công văn số 954/SKHCN-KH&ĐMST ngày 19/8/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Văn bản của UBND tỉnh chỉ đạo triển khai Thông báo số 408/TB-VPCP ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Văn phòng Chính phủ.

Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu Công văn góp ý dự thảo Văn bản của UBND tỉnh chỉ đạo triển khai Thông báo số 408/TB-VPCP ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Văn phòng Chính phủ.

.

(có dự thảo Công văn kèm theo)
Kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét ban hành./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

                     Võ Tấn Trung